
ANEKS nr 2/21 

 z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

do zarządzenia nr 5/2020  Dziekana  

Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim – 

– Filii Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 01 października 2020 r. 

 

w sprawie: zakresów obowiązków prodziekanów Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej 

w Gorzowie Wielkopolskim – Filii AWF w Poznaniu w kadencji w latach 2020–2024 
 

Działając na podstawie §24 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się treść §1 ust. 12 przedmiotowego zarządzenia, który otrzymuje brzmienie 

„realizowanie zaleceń i propozycji działań naprawczych w ramach doskonalenia jakości 

kształcenia”. 

§2 

W §2 przedmiotowego zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

− usuwa się treść ust. 9 i ust. 12; 

− zmienia się treść ust. 11, który otrzymuje brzmienie „realizowanie zaleceń i propozycji 

działań naprawczych w ramach doskonalenia jakości kształcenia”; 

− dodaje się ust. 13 w brzmieniu „stymulowanie rozwoju studenckiego ruchu 

naukowego”. 

Dotychczasowe treści ust. 10, ust. 11 i ust. 13 otrzymują odpowiednio oznaczenie ust. 9, ust. 

10 oraz ust. 12. 

§3 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§4 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          

DZIEKAN 

 

dr hab. Piotr Żurek 


